@ Generalitat de Catalunya

Y Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals
i Consultes Populars

Junta Electoral Central

Adreca: Carrera de San Jeronimo, 36
CP i municipi: 28071 Madrid
Telefons: 913 906 367 /913 906 991
Fax: 914 2977 78

Junta Electoral Provincial de Barcelona
Adreca: C/ Almogévares, 2

CP i municipi: 08018 Barcelona

Telefons: 671 738 807

Fax: 934 855 467

Adreca electronica: JEP_Barcelona@gencat.cat

Junta Electoral de Zona d’Arenys de Mar
Adreca: C/ Auterive, s/n

CP i municipi: 08350 Arenys de Mar
Telefons: 936 931 064

Fax: 936 931 067

Adreca electronica: JEZ Arenys@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Barcelona

Adreca: Gran Via de les Corts Catalanes, 111, Edifici C, Planta 1
CP i municipi: 08071 Barcelona

Telefons: 935 549 828

Fax: 934 222 689

Adreca electronica: JEZ Barcelona@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Berga
Adreca: C/ Programari Lliure, 5

CP i municipi: 08600 Berga
Telefons: 938 216 852

Fax: 938 222 233

Adreca electronica: mixt2.berga@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Granollers
Adreca: C/ Josep Umbert, 124

CP i municipi: 08402 Granollers

Telefons: 936 934 706

Fax: 936 934 709

Adreca electronica: JEZ Granollers@gencat.cat

Junta Electoral de Zona d’Igualada
Adreca: Passatge Verdaguer, 111,113
CP i municipi: 08700 Igualada
Teléfons: 936 938 020

Fax: 936 938 014

Adreca electronica: JEZ lgualada@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de L'Hospitalet de Llobregat
Adreca: Avinguda Carrilet, n 2, 1 planta, Edifici H

CP i municipi: 08902 Hospitalet de Llobregat

Teléfons: 935 548 082

Fax: 935 548 169

Adreca electronica: JEZ Hospitalet@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Matar6
Adreca: Placa Francisco Tomas y Valiente, 1
CP i municipi: 08302 Matar6

Telefons: 937 417 300

Fax: 937 589 762

Adreca electronica: JEZ Mataro@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Manresa
Adreca: C/ Arboneés, 29-39

CP i municipi: 08241 Manresa

Telefons: 936 930 489

Fax: 936 930 482

Adreca electronica: JEZ Manresa@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Sabadell
Adreca: Avinguda Francesc Macia, 36-38 1 planta
CP i municipi: 08208 Sabadell

Telefons: 676 881 190

Fax: 937 454 211

Adreca electronica: JEZ Sabadell@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Sant Feliu de Llobregat
Adreca: C/ Vidal i Ribes, 23

CP i municipi: 08980 Sant Feliu de Llobregat

Telefons: 671 737 139

Fax: 936 326 164

Adreca electronica: JEZ SantFeliu@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Terrassa
Adreca: Rambleta Pare Alegre, 112, 4

CP i municipi: 08224 Terrassa

Telefons: 936 932 919

Fax: 936 932 921

Adreca electronica: JEZ Terrassa@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Vic
Adreca: C/ Bisbe Morgades, 2, 1la planta
CP i municipi: 08500 Vic

Teléfons: 938 834 537

Fax: 938 895 190

Adreca electronica: mixtl.vic@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Vilafranca del Penedes
Adreca: Avinguda Europa, 10

CP i municipi: 08720 Vilafranca del Penedés

Teléfons: 936 570 123

Fax: 936 570 114

Adreca electronica: JEZ Vilafranca@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Vilanova i la Geltra
Adreca: Ronda Ibérica, 175

CP i municipi: 08800 Vilanova i la Geltra

Telefons: 936 571 097

Fax: 936 571 060

Adreca electronica: JEZ Vilanova@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral Provincial de Girona
Adreca: PI. Josep Maria Lidon i Corbi, 1
CP i municipi: 17001 Girona

Telefons: 972 942 345

Fax: 972 942 390

Adreca electronica: presidencia.ap0.girona@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona de la Bisbal d'Emporda
Adreca: C/ Teatre Vell, 12

CP i municipi: 17100 Bisbal dEmporda

Telefons: 972 946 252

Fax: 972 946 239

Adreca electronica: JEZ Bisbal@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Figueres
Adreca: C/ Arnera, 7, plant baja

CP i municipi: 17600 Figueres
Teléfons: 972 943 540

Fax: 972 943 520

Adreca electronica: JEZ Figueres@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Girona
Adreca: Avinguda Ramon Folch, 4-6 planta baja
CP i municipi: 17001 Girona

Telefons: 972 181 723

Fax: 972 485 173

Adreca electronica: JEZ Girona@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona d’Olot
Adreca: Plaga Can Joanetes, 6

CP i municipi: 17800 Olot

Telefons: 972 276 222

Fax: 972 276 211

Adreca electronica: JEZ Olot@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Puigcerda
Adreca: Ronda Joan Maragall, 42

CP i municipi: 17520 Puigcerda

Telefons: 972 884 500

Fax: 972 884 513

Adreca electronica: JEZ Puigcerda@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Santa Coloma de Farners
Adreca: Carretera de Sant Hilari Sacalm, s/n 1r pis ed jutjats
CP i municipi: 17430 Santa Coloma de Farners

Telefons: 678 014 375

Fax: 972 843 120

Adreca electronica: JEZ SantaColoma@agencat.cat

Junta Electoral Provincial de Lleida
Adreca: C/ Canyeret s/n

CP i municipi: 25071 Lleida

Telefons: 973 705 820

Fax: 973 700 281

Adreca electronica: JEP Lleida@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
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Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Balaguer
Adreca: Carrer Borras, 1-7

CP i municipi: 25600 Balaguer

Telefons: 973 679 020

Fax: 973 679 025

Adreca electronica: JEZ Balaguer@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Cervera
Adreca: C/ Estudivell, 15

CP i municipi: 25200 Cervera
Teléfons: 973 036 007

Fax: 973 036 011

Adreca electronica: deganat.cervera@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Lleida
Adreca: C/ Canyeret, 3

CP i municipi: 25002 Lleida
Teléfons: 973 030 085

Fax: 973 700 190

Adreca electronica: jutjateleccions@gmail.com

Junta Electoral de Zona de la Seu d'Urgell
Adreca: Placa Jacint Verdaguer, 1

CP i municipi: 25700 Seu d’Urgell

Telefons: 973 038 180

Fax: 973 038 182

Adreca electronica: mixtel.laseu@xij.gencat.cat
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i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Tremp

Adreca: C/ Pare Manyanet, 38

CP i municipi: 25620 Tremp

Telefons: 973 653 371

Fax: 973 653 373

Adreca electronica: mixtel.tremp@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Vielha e Mijaran
Adreca: Placa Mossen Joan Casseny, 4

CP i municipi: 25530 Vielha e Mijaran

Telefons: 973 915 910

Fax: 973 915918

Adreca electronica: JEZ Vielha@gencat.cat

Junta Electoral Provincial de Tarragona

Adreca: Rambla president Lluis Companys, s/n, 3a planta
CP i municipi: 43071 Tarragona

Telefons: 977 920 101

Fax: 977 920 111

Adreca electronica: JEP_Tarragona@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Reus
Adreca: Avinguda Maria Fortuny, 73
CP i municipi: 43204 Reus
Telefons: 977 929 090

Fax: 977 929 091

Adreca electronica: JEZ Reus@gencat.cat
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Generalitat de Catalunya
Departament de la Vicepresidencia
i d’Economia i d’Hisenda
Secretaria General

Area de Processos Electorals

i Consultes Populars

Junta Electoral de Zona de Tarragona
Adreca: Avda. Lluis Companys, 10, ler pis

CP i municipi: 43005 Tarragona

Telefons: 977 920 011

Fax: 977 920 041

Adreca electronica: JEZ Tarragona@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Tortosa
Adreca: Placga dels Estudis, s/n, 3a planta
CP i municipi: 43500 Tortosa

Telefons: 977 923 165

Fax: 977 440 828

Adreca electronica: JEZ Tortosa@gencat.cat

Junta Electoral de Zona de Valls
Adreca: Carretera del Pla, 35, 3a planta
CP i municipi: 43800 Valls

Teléfons: 977 920 283

Fax: 977 920 284

Adreca electronica: mvtorro@xij.gencat.cat

Junta Electoral de Zona del Vendrell
Adreca: C/ Francesc Riera, 13, planta baixa
CP i municipi: 43700 Vendrell

Telefons: 977 924 219

Fax: 977 924 241

Adreca electronica: JEZ Vendrell@gencat.ca
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